CONSELHO ESTADUAL DO IDOSO - CEI/SP
Rua Guaianases, 1058 - Campos Elíseos - CEP 01204-001 - São Paulo/SP

  Fone 11-3361-4222 / Fone/Fax: 11-3222-1229
         cei@desenvolvimentosocial.sp.gov.br

DELIBERAÇÃO Nº 001, 04 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre a realização e data da XV Conferência
Estadual do Idoso – CEI/SP.

O Conselho Estadual do Idoso – CEI/SP no uso das atribuições conferidas
pela Lei Estadual n.º 12.548, de 27 de fevereiro de 2007 e Deliberação 08/2018,
delibera:

Artigo 1º - A realização da XV Conferência Estadual do Idoso nos dias 05, 06 e 07

de agosto de 2019, em local a ser definido.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

VERA LUZIA DO NASCIMENTO FRITZ
Presidente do Conselho Estadual do Idoso – CEI/SP

*Publicado sábado, 9 de fevereiro de 2019, no Diário Oficial do Estado de São Paulo - Poder Executivo - Seção I - pág. 13